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Uppskjutna aktiviteter  
 
April månad har nått halvvägs och påsken är precis över.  
Covid-19 (Corona) håller fortsatt Sverige och världen i sitt grepp. Detta får följder även för vår 
bostadsrättsförening. Det har bland annat påverkat tillgången till föreningslokalen och har lett 
till tillfälliga regler för gymmet. I övrigt blir detta nummer något kortare än normalt på grund av 
situationen med Covid-19 som påverkar även styrelsearbetet.  
 
Från styrelsen vill vi önska en trevlig läsning.  
 
Kommande/aktuella händelser: 
 
• Farthinder kommer sättas upp i området för att förhindra att fordon som körs i gränderna 

kör för fort och riskerar säkerheten i våra gränder. Arbetet beräknas påbörjas i vecka 17. 
 

• ÅRSMÖTET I BRF ORGONA 2020 FLYTTAS TILL SLUTET AV JUNI Under de 
nuvarande omständigheterna och på rekommendation från HSB, har styrelsen i Brf 
Orgona beslutat att flytta årsmötet 2020 från den 6.maj till slutet av juni. Styrelsen 
kommer med ett nytt datum så fort det är bestämt. Mer information om hur årsmötet ska 
kunna hållas kommer så fort styrelsen har fått klarhet i de olika alternativ som finns att 
tillgå med tanke på rådande situation.  
 

Aktuellt inom fastighet: 
 
• Tak och ventilation – det har blivit dags för takrenovering på Polstjärnans 

gränd. Arbetet inleds inom kort och förväntas pågå till september/oktober lite 
beroende på hur väder och vind tillåter arbete.  
Första etappen på Polstjärnans gränd blir de låga numren. Därefter går arbetet 
vidare till de högre numren.  
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Övrig info: 
 
• Gymmet har fått en ny rutin som gäller tillsvidare. För att undvika smittspridning 

uppmuntras samtliga som tränar att använda handskar och se till att torka av utrustningen 
ordentligt efter avslutad träning. Det sitter även ett bokningsschema uppe på dörren till 
gymmet för att du som vill träna ska kunna boka gymmet och därmed undvika trängsel. 
Rekommendationen är att det max är två personer som tränar samtidigt.  
 

• En påminnelse om att det inte är tillåtet att rasta hundar i området annat än 
transportsträcka från området till intilliggande vägar och/eller grönområde.  
Vi påminner även om att det föreligger koppeltvång.  
 

• Föreningslokalen är under rådande omständigheter inte tillgänglig för bokning. Vi 
kommer att följa utvecklingen av Covid-19 och kan komma att ompröva beslutet att inte 
tillåta nyttjande av föreningslokalen med kort varsel. Men för närvarande och tillsvidare är 
föreningslokalen stängd för bokning.  
 

• Tvättstugor och soprum behöver mer än någonsin att alla som nyttjar dessa utrymmen 
följer de regler föreningen har och än mer att man är noga med renlighet! Efter avslutat 
pass i tvättstugan ingår det att man grovstädar och plockar undan efter sig.  
Se till att tömma filter, torka av maskinerna och alla handtag. Detta är normala rutiner 
som är än mer viktiga med rådande omständigheter för att undvika smittspridning.  
 

• Vårens fixardagar kommer tyvärr att ställas in för att följa de riktlinjer som föreligger i 
Sverige för närvarande. 
Beroende på hur situationen utvecklas kan fixardagarna komma att hållas vid ett senare 
tillfälle eller i ett annat typ av format.  
 

• Sist men inte minst vill uppmana alla boende till att fortsätta vara noggranna med att 
tvätta händerna och inte ta några onödiga risker som skulle kunna bidra till att smittan 
sprids. Vid minsta symptom, se till att stanna hemma!  
Det är en högst extraordinär situation som råder i landet och världen och vi behöver alla 
göra vad vi kan för att begränsa smittspridning och för att bromsa utvecklingen. Din 
granne kanske behöver hjälp att åka och handla eller något annat?  
Ta hand om er själva och varandra! 
 
 

Med vänliga hälsningar  
Styrelsen i Brf Orgona. 


